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znak sprawy: EZ/8/2026/MW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego trybie przetargu
podstawowym o na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U.2024.1320 ze zm.) pn. Remont pomieszczeri w Klinice Kardiochirurgii — sale
chorych, pokoju zabiegowego, tazienki, dyzurki pielegniarskie i lekarskie oraz Wykonanie prac
budowlanych majgcych na celu dostosowanie lazienek w II Klinice Kardiologii dla potrzeb oséb z
niepetnosprawnosciami Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamo6wien Publicznych (Dz.U. z 2024 r
poz. 1320) Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH :

Czy Zamawiajacy udostepni wszystkie pomieszczenia umozliwiajace wykonanie prac remontowych w
terminie umowy. W przypadku sukcesywnego przekazywania pomieszczen czy termin zostanie
przedtuzony.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, i; Wykonawca zobowiqzany jest do sporzqdzenia harmonogramu
uwzgledniajgcego etapowanie prac oraz uwzglednié sukcesywne przekazywanie pomieszczeri w
terminach zgodnych z umowq. Zamawiajgcy deklaruje dostosowanie organizacji pracy placéwki do
zatwierdzonego harmonogramu przekazania pomieszczen.

Pytanie nr 2 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH :

Prosz¢ o informacj¢ czy wyposazenie fazienek, uchwyty ma byé wykonane z PCV czy stali
nierdzewne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, e wyposaienie tazienek w uchwyty (porgcze) dla niepetnosprawnych i
senioréw, winno byé wykonane ze stali nierdzewnej. Wytrzymalosé na obcigienia min 120 kg,
pozostale parametry higienicznos¢ (latwos¢ czyszczenia) oraz odpornosé na korozje w wilgotnym
srodowisku mokrym.

Pytanie nr 3 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH :

Czy Zamawiajacy udostepni miejsce na zaplecze budowy wraz z miejscem parkowania samochodéw.
Odpowiedz:

Zaplecze budowy oraz miejsca parkingowe zostanq udostgpnione prze; Zamawiajgcego. Liczba
pojazdéw uprawnionych do wjazdu na teren jest ograniczona do 5 sztuk. Dodatkowe samochody
mogq korzystaé z parkingu wielopoziomowego na zasadach komercyjnych (60 zt/miesigc/pojazd)
zgodnie zobowiqzujgcym regulaminem w szpitalu.

Pytanie nr 4 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH :

Proszg o przestanie zestawienia stolarki.

Odpowiedz:

Wykaz stolarki drzwiowej do wymiany — Oddzialy Kardiochirurgii i Kardiologii

1. Oddziat Kardiochirurgii

1. Drzwi aluminiowe pelne (6 szt.):

o Wymiary: 160 x 205 cm.
o Konstrukcja: Slusarka z profili aluminiowych, lakierowanych proszkowo.
o Wypelnienie: Pelne.
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2. Drzwi aluminiowe przeszklone (1 szt.):
o Wymiary: 230 x 205 cm.
o Konstrukcja: Slusarka z profili aluminiowych, lakierowanych proszkowo.
o Wypelnienie: Poléwka gorna przeszklona szklem bezpiecznym klasy PI; poléwka
dolna wypelnienie pelne.
3. Drzwi wewngtrzoddziatowe (6 szt.):
o Wymiary: 100 x 205 cm.
o Typ: Jednoskrzydiowe, przesuwne.
o Konstrukcja skrzydla: Plyta widrowa otworowa oblozona obustronnie laminatem
HPL o grubosci 2,0 mm (standard obiektéw stuiby zdrowia).
o Oscieznice: Metalowe, obiektowe, lakierowane proszkowo.
o Okucia: Systemowe, klamki ze stali nierdzewnej (typ bezpieczny), wkiadki typu
tazienkowego.
II1. Oddzial Kardiologii
1. Drzwi tazienkowe (10 szt.):
o Parametry materialowe i techniczne: Zgodne opisem dla  drzwi
wewngtrzoddziatowych (laminat HPL 2,0 mm, konstrukcja wzmocniona, oscieznice
metalowe, klamki bezpieczne, wkladki tazienkowe).

Pytanie nr 5 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH :

Prosze o informacje czy meble, t6zka i wyposazenie bedzie demontowane przez Zamawiajacego przed
wykonaniem prac remontowych.

Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowigzany do zabezpieczenia, demontaiu i przeniesienia wyposazenia
znajdujgcego si¢ w strefie robot. Proces ten wymaga $cistego wspéldzialania z personelem oddzialu, a
kazde przemieszczenie mienia musi odbywac si¢ w porozumieniu i pod nadzorem Zamawiajgcego

Pytanie nr 6 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH :

W PFU znajduje sie zapis dot zakresu robot " - odtworzenie instalacji odgromowej z nowych
materialow". W chwili obecnej urzadzenia na dachu chronione s3 poprzez polaczenie ich bezposrednio
z instalacja odgromowa. Zgodnie z nowymi normami urzadzenia chroni si¢ poprzez wykonywanie
masztéw o odpowiedniej wysokosci z zachowaniem odstepow separacyjnych. Czy nalezy odtworzy¢
instalacje odgromowa czy wykona¢ zgodnie z obowigzujacymi normami dot. instalacji odgromowych?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz instalacje odgromowq naleZy wykona¢ z fabrycznie nowych materialow,
zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi normami oraz przepisami prawa budowlanego w zakresie
ochrony odgromowej obiektow.

Pytanie nr 7 dotyczace przetargu Remont lazienek kardiologii w Szpitalu Wojewdédzkim:
Czemu w pozycji 16 kosztorysu mamy az 90 m2 sufitu podwieszanego, gdy metraz tazienek jest

mniejszy. Czy nalezy przewidzie¢ montaz sufitu jeszcze w innej lokalizacji??

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nalezy dokonaé wymiany sufitow w innych lokalizacjach migdzy innymi w
dwéch izolatkach. Nalezy prrewidzie¢ zgodnie z preedmiarem ilos¢ sufitu podwieszanego.

Pytanie nr 8 dotyczace przetargu Remont lazienek kardiologii w Szpitalu Wojewédzkim:

Prosimy o wyjasnienie pozycji z uchwytami dla niepetnosprawnych, a dokladniej ich ilosci. Zwykle
przy umywalce i toalecie montowane sg po dwa uchwyty z kazdej ze stron a przedmiar sugeruje co
innego. Prosimy o weryfikacje ilosci uchwytow i ewentualne poprawienie przedmiaru

Odpowiedz:

Zamawiajqgcy informuje, iz nalety dokona¢ montaiu jednego uchwytu, w/w lazienki nie sq tazienkami
dostosowanymi w pelni dla niepetnosprawnych.
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Pytanie nr 9 dotyczace przetargu Remont lazienek kardiologii w Szpitalu Wojewédzkim :
Czemu w kosztorysie mamy zaznaczone 4 szt. opraw awaryjnych?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ie w wycenie nalezy ujqé 10 szt. opraw awaryjnych.

Pytanie nr 10 dotyczace przetargu Remont lazienek kardiologii w Szpitalu Wojewodzkim :

Czy w pozycji 51 kosztorysu kryja si¢ wszystkie potrzebne elementy do instalacji przyzywowej tzn.
przyciski przyzywowe, kasujace, lampki alarmowe nad drzwiami itd .?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, e pod pozycjq 51 w przedmiarze kryje si¢ komplet wraz ze wszystkimi
elementami typu przyciski przyzywowe, kasujgce, lampki alarmowe itp.

Pytanie nr 11 dotyczace przetargu Remont lazienek kardiologii w Szpitalu Wojewodzkim :

Czy nalezy przewidzie¢ montaz wszystkich elementow instalacji przyzywowej w kazdej z 10-ciu
tazienek?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze nalezy przewidzie¢ montai wszystkich elementow instalacji przyzywowej w
kazdej z 10-ciu lazienek.

Pytanie nr 12 dotyczace przetargu Remont lazienek kardiologii w Szpitalu Wojewodzkim:
Gdzie ma by¢ zlokalizowana centrala instalacji przyzywowej ?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze Centrala ma by¢ zlokalizowana w dyzurce pielggniarek.

Pytanie nr 13 dotyczace przetargu Remont lazienek kardiologii w Szpitalu Wojewédzkim :
Prosimy o uzupehienie przedmiaru o wykonanie zaston mocowanych do $cian i podwieszanych do
sufitu w kazdej z tazienek z prysznicem, gdyz czes$¢ opisowa mowi o takiej koniecznosci.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze w zakresie dostawy jest rowniez wykonanie zaston mocowanych do scian i
podwieszanych do sufitu w kaidej z tazienek z prysznicem.

Pytanie nr 14 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH:

Czy maja panstwo stworzony harmonogram prac, w szczegdlnosci prac zwigzanych z wymiang
wyktadziny PCV w korytarzu. Wykonanie tego zadania wymaga wylgczenia tej czeSci na chociaz
kilkanascie godzin celem zerwania istniejacej wyktadziny, naprawy i przygotowania powierzchni pod
nowa wykladzing i co najwazniejsze wykonania wylewki samopoziomujacej pod nowa wyktadzineg a nie
bardzo jesteSmy w stanie to sobie wyobrazi¢ na czynnym i bardzo uczeszczanym oddziale.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie sporzgdza harmonogramu rzeczowo-czasowego — obowigzek jego
opracowania i przedloZenia spoczywa po stronie Wykonawcy. Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje,
ze na czas realizacji niezbednych prac oddzial zostanie czesciowo wylgczony z uzytkowania.

Pytanie nr 15 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH :

Drugi aspekt to aby zniwelowaé taczenia wyktadzin w wejsciach do pokoi chorych konieczne bedzie
frezowanie powierzchni co niestety niesie za sobg spory hatas i kurz.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, i; posiada pelnq wiedze co do zakresu planowanych prac. Wykonawca
zobowigzany jest do ich realizacji z wykorzystaniem specjalistycznych urzgdzen wyposazonych w
niezbedne systemy odciggowe, przy scistym przestrzeganiu obowiqzujgcych przepisow bezpieczeristwa
i higieny pracy (BHP).
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Pytanie nr 16 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH :

Jaki jest plan na potozenie nowej wykladziny pod istniejacg zabudowa meblowa (ladg recepcyjng) .
Lada wydaje sie byé nierozbieralna a co najwazniejsze to posiada od érodka instalacje elektryczng i
strukturalng podtaczong do komputeréw na ktérych chyba monitoruje sie chorych. Czy ze wzgledu na
specyfike miejsca mozna w ogéle bra¢ pod uwage rozlgczenie tej instalacji w celu chwilowego
usuniecia lady. Bez tego lada jest nie do ruszenia , nie do rozebrania , nie do podniesienia.

Odpowiedz:

Wykonawca zobowiqzany jest do montazu wykladziny na calej powierzchni, wlgczajgc miejsce pod
ladg. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ odlgczenia zasilania urzqdzen elektrycznych na czas
niezbedny do wykonania prac.

Pytanie nr 17 dotyczace przetargu Remont pomieszezen w Klinice KCH :

Czemu mamy ujetych az 965 m2 sufitdw podwieszanych skoro istniejace sufity wygladaja bardzo
dobrze i nikt nie potrafi wskaza¢ o ktére fragmenty sufitu doktadnie chodzi

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w dniu 16.02.2026 r. dokonat aktualizacji przedmiaru w zakresie pozycji dotyczgcych
sufitow. Skorygowane ilosci stanowiq podstawg do wyceny przedmiotowych prac (Odpowiedzi na
pytania z dnia 16.02.2026r. )

Pytanie nr 18 dotyczace przetargu Remont pomieszczef w Klinice KCH :
Czemu przewidziane sg takie nietypowe rozmiary odbojnic Sciennych wykonanych z PCV. Wedle OPZ

mamy wykona¢ 165mb odbojnic o szerokosci 50 cm i 96mb o szerokosci 1m. Gdzie doktadnie maja by¢
wykonywane poszczegdlne odbojnice

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze odbojnice zostang zamontowane w miejscach najbardziej narazonych na
uszkodzenia mechaniczne. Precyzyjne punkty montaiu zostanq wskazane przez Zamawiajgcego
bezposrednio w terminie realizacji prac, po uprzednim oproznieniu pomieszczen.

Pytanie nr 19 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH :
w ktérych miejscach doktadnie majg by¢ montowane nowe urzadzenia klimatyzacyjne i gdzie nalezy

przewidzie¢ agregaty zewnetrzne.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze urzqdzenia klimatyzacyjne typu Split naleZy zamontowaé w pom. 1/17,
1/4, 1/44 i 1/20.

Pytanie nr 20 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH :
Czy sa dokfadnie sprecyzowane miejsca gdzie nalezy wykona¢ tynk elewacyjny. Nalezy wskazaé

dokladne $ciany i ewentualnymi miejscami odcigé. W kosztorysie podanych mamy 265m2.

Odpowiedz: :

Zamawiajgcy informuje, iz tynk elewacyjny naleiy poloZy¢ na sciankach zlokalizowanych na
poziomie dachu. Linig¢ odcigcia prac tynkarskich nalezy poprowadzi¢ na wysokosci dachu, w sposéb
wykluczajgcy jakgkolwiek ingerencje w istniejgcq elewacje na poziomie II kondygnacji

Pytanie nr 21 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH :
Wedle przedmiaru mamy 45 szt drzwi do wymiany a na zalaczonym planie zaznaczonych jest duzo

mniej drzwi. Czy nalezy przyja¢ ilo$¢ drzwi z planu czy z kosztorysu ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 16.02.2026 r. skorygowat ilos¢ drzwi w zalgczonym przedmiarze
(Odpowiedzi na pytania z dnia 16.02.026 r.).

Pytanie nr 22 dotyczace przetargu Remont pomieszczen w Klinice KCH :
Czy dopuszczaja pafistwo mozliwos¢ rozliczania etapowego skoro prace beda przekazywane etapowo.
Odpowiedz:
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Zamawiajgcy nie dopuszcza rozliczania etapowego.

Zamawiajacy zamieszcza na stronie prowadzonego postgpowania:
- Zalacznik nr 3 do PFU Przedmiar tazienki kardiologia PO MODYFIKACJI

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, dziatajac w oparciu o art. 286 ust. 3
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz.
1320 ) modyfikuje tre§¢ SWZ w zakresie Pkt 30 i 31 dot. terminu skladania i otwarcia ofert.

Nowy termin skladania i otwarcia ofert wyznacza si¢ na:
e Termin skiadania ofert: 27.02.2026 r. do godz.10.00
e Termin otwarcia ofert: 27.02.2026 r. o godz. 10:30

W zwiazku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tres¢ pkt 25 SWZ —
Termin zwigzania ofertq nadajac mu nowe brzmienie: ,, Termin zwigzania oferiq wynosi 30 dni 1.
Wykonawca jest zwigzany ofertq do dnia 28.03.2026 r. Bieg terminu zwigzania ofertq rozpoczyna sig
wraz z uplywem terminu sktadania ofert”.

Wprowadzona powyiej modyfikacja zapisow SWZ jest wigiqca i nalezy jq uwzglednic¢ w tresci
skladanej oferty.

DYREKTOR
Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
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